
 

Zpráva Komise propagace a rozvoje za soutěžní ročník 2014 

 
Zavedení elektronických soupisek bylo pro mnoho oddílů novinkou.Proto docházelo k drobným 
nedostatkům se zasíláním potřebných dokumentů potřebných k uzamčení hráčských karet 
potřebných k tvorbě elektronické soupisky. Proto Komise propagace a rozvoje (dále jen KPR) řešila 
jednotlivé nedostatky individuálně s každým oddílem a následné nedostatky byly do zahájení soutěží 
včas odstraněny. U oddílů s ligovým družstvem řešila KPR převod hráčských karet na krajskou úroveň 
s ČNS .Při těchto převodech žádný problém nenastal. 
Problémy nenastali ani s dopisováním hráčů na soupisky během rozběhnutých soutěží. 
Žádný z ONS se do databáze elektronických soupisek nepřipojil.KPR bude i nadále jednotlivým 
oddílům nápomocná s tvorbou elektronické soupisky a nabádá jednotlivá družstva k větší pečlivosti 
se zasíláním potřebných materiálů k uzamykání hráčských karet. 
 
Na www.stredoceskynohejbal.cz ,bylo za uplynulý ročník 2014 zaznamenáno 17541 návštěv od 5376 
unikátních uživatelů.Což je oproti loňskému roku nárůst návštěv o 28,61 %. Stránky navštívili 
uživatelé z 55 zemí a 488 měst z celého světa.Zdroj google.cz/analytics. Podrobný přehled o 
návštěvnosti stránek bude doplněn na stránky v nejbližších dnech. 
Stránky i pro nadcházející ročník budou fungovat beze změn. 
 
Závěrem bych chtěl poděkovat všem , kdo se podílí na celkovém vzhledu stránek,zasíláním 
nejrůznějšího materiálu od rozpisu soutěží, výsledků, fotografií,termínů konání turnajů atd.Těším se 
na další spolupráci v pátém roce od spuštění stránek.  
 
 
 
 
 
                                                                                                                                         Jiří Potočník 
                                                                                                                           Komise propagace a rozvoje  
                                                                                                                                   Středočeského KNS 


